
jID: PCR16ETRpo49443530

Kupní smlouva
KRPj=46826-5IČj-2021-1600PR

Cl l

Smluvní strany

1. Kupující:

Česká republika m Krajské ředitelství policie kraje Vysočina,
se sídlem: Vrchlického 2627/46, 587 24, jihlava
zastoupená: brig. gen. Mgr. Milošem Trojánkem, ředitelem krajského ředitelství
IČO: 72052147
DIČ: CZ72052147
bankovní spojení: čnb, pobočka Brno
číslo účtu: 107-27033881/0710
kontaktní osoba:

Provozovna: Účelové zařízenÍ Mánes
Adresa: Čsl. armády 303, 592 02 Svratka

dále jen jako "kupující" na straně jedné

2. ProdávajIcF

plzeňský Prazdroj, a. s.
sídlo: U Prazdroje 64/7, 301 00 Plzeň
zastoupená: Tomáš Rálek - vedoucí oblasti ON Trade VP & Jihlava
IČO: 45357366
DIČ: CZ45357366
bankovní spojení: 2029990107
číslo účtu: 2600
kontaktní osoba:

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka
227.

dále jen jako ,,prodávajícI" na straně druhé

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů, tuto

kupní smlouvu



Č

u

Ĺ U

Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícknu pivo, příp. další výrobky,

dle konkrétního sortimentu prodávajícího včetně dopravy do místa plnění (dále jen ,,zboží"), a
to na základě konkrétních dňčich objednávek předložených pověřeným pracovníkem
kupujÍcÍho (dle jen ,,pověřený pracovník") dle podmínek níže specifikovaných. Současně se
zbožím předá prodávající kupujÍcÍmlj dodací list, popř. fakturu - daňový doklad.

2. Rozvoz zboží vlastními náklady však zajišt'uje prodávající pouze pro jednorázové objednávky
zboží v množství min. 3 ucelená ON trade balení (sud či jejich kombinace) nebo min. 10
ucelených OFF trade balení (přepravky, multipaky, kartony a to včetně jejich kombinace).

3. Nejčastější požadovaný sortiment je uveden v Příloze č. 1 této smlouvy.
4. Zboží je dodáváno v sortimentu a baleni die platného ceníku. Přepravky kompakt, sudy KEG

a palety jsou vratnými obaly a jejich (částečná) hodnota bude účtována kupujícímu ve výši
zálohy (dle platného ceníku).

5. Kupující je povinen bezodkladně po vyprázdnění nepoškozené vratné obaly vracet
prodávajíchnu.

6. Kupující nemůže s vratnými obaly volně disponovat, jelikož se (s výjimkou vratných láhví)
jedná o majetek prodávajícího, nemůže je tudíž ani dále prodávat, zapůjčovat a jinak s nimi
nevhodně manipulovat; to se netýká případů, kdy je vratný obal (přepravka, sud) předáván
dále zákazníkům kupujícího spolu s výrobky prodávajÍcÍho v obalech obsaženými, které
takový zákazník od kupujícího zakoupí. Pro případ ztráty, zničení či poškození vratných obalů
(s výjimkou vratných láhví) může prodávající po kupujícím požadovat úhradu smluvní pokuty
ve výši rozdílu mezi pořizovací cenou daného obalu (dle ceníku platného v době ztráty či
zničení obalu, příp. není-li známo, kdy ke ztrátě či zničení obalu došlo, dle ceníku platného
v okamžiku, kdy prodávajÍcÍ zjistil ztrátu či zničení) a výší zálohy předmětného obalu, příp.
pokud s tím prodávajÍcÍ souhlasí, je kupujícI povinen zajistit na své náklady odbornou opravu
či zaplatit cenu opravy, bude-li možno poškození odstranit provedením odborné opravy; to
samé platí i v případě, že ke ztrátě, zničeni či poškození vratných obalů prodávajÍcÍho dojde
u jeho zákazníka, který od něj výrobky prodávajÍcÍho ve vratných obalech zakoupil.

7. Zůstatky - saldo zálohovaných obalů eviduje prodávajÍcÍ průběžně ve svém interním systému.
Saldo zálohových obalů může být uváděno na daňových dokladech (dodací list nebo faktura)
za dodávky smluvnIho zboží; není-li aktuální saldo uvedeno na daňovém dokladu, a požádá-
ii o to kupujÍcÍ, prodávajÍcÍ resp. smluvní přepravce prodávajÍcÍho vytiskne v místě dodání
zboží vedle daňového dokladu i doklad s aktuálním saldem, a nebude-li toto technicky možné,
vyhotoví a předá prodávající kupujícímu doklad s aktuálním saldem nejpozději do 15 dnů od
žádosti kupujícího (kterou lze učinit i na zákaznické lince prodávajícího). ProdávajÍcÍ je
povinen vykoupit obaly do výše salda evidovaného prodávajícím. Kupujicí je povinen případné
rozdíly v zůstatku obalů bezodkladně reklamova't v příslušném dodávajÍcÍrn distribučním
centru. Neuplatní4i kupujÍcÍ reklamaci do 14 dnů po obdržení dokladu s aktuálním saldem,
má se za to, že tento zůstatek odsouhlasil.

8. V případě zániku této kupní smlouvy je kupujÍcÍ povinen vrátit neprodleně, nejpozději však do
30 dnů od zániku této smlouvy prodávajIcímu obaly do výše salda obalů, nebude-li dohodnuto
jinak, Pro případ, nevrátí-li řádně kupující prodávajÍcÍmu v uvedené lhůtě obaly do výše salda
obalů, může prodávajIcí po kupujícím požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši rozdílu mezi
pořizovací cenou daného obalu (dle ceníku platného v době skončeni kupní smlouvy) a výší
zálohy předmětného obalu, a to za každý takto nevrácený obal. Vrácení obalů nad saldo obalů
může být předmětem dohody.

9. Vratné obaly je prodávajÍcÍ povinen odebrat od kupujícího zpět do výše salda, a zúčtovat s ním
zálohu na vratný obal poskytnutou. prodávajÍcÍ je oprávněn odmítnout zpětný odběr vratného
obalu od kupujícího, který je poškozený nebo zničený. V takovém případě bude postupováno
dle věty druhé bodu 3) tohoto článku. Vracení a zpětný odběr vratných láhví upravuje zákon.

10. Případné dodáni dalšího v Příloze č. 1 nespecifikovaného zboží může být realizováno dle
možností prodávajÍcÍho, a to po předchozí dohodě mezi pověřeným pracovníkem kupujícího
a prodávajícího.

I
l
!



11. Dodávka bude realizována při splněni všeobecných dodacích podmínek ve smyslu
ustanovení § 2079 a násl. občanského zákoníku.

Cl ni.
Kupní cena

1. Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zák. č, 526/1990 Sb., o cenách,
ve znění pozdějších předpisů, a dle cenové nabídky prodávajícího ze dne 11. 6. 2021
obsahujÍcÍ jeho aktuální ceník (viz Příloha č. l).

2. prodávající stanovi jednotkové ceny pro jednotlivé druhy zboží. jednotkové ceny prodávajÍcÍ
zveřejní ve svém ceníku. Prodávající je oprávněn jednostranně změnit ceny nabízeného
zboží. V takovém případě prodávající vydá nový ceník, který si kupující může vyžádat u
obchodního zástupce prodávajÍcÍho (,,obchodním zástupcem" se pro účely těchto Obchodních
podmínek rozumí specialista rozvoje obchodu prodávajÍcÍho, obchodní zástupce
prodávajícího nebo pracovník zákaznického servisu prodávajÍcÍho, společně dále jen
,,obchodní zástupce") nebo na příslušném distribučním centru. Prodávajici upozorní na změnu
ceníku kupujícího vhodným způsobem (oznámením této skutečnosti v textu na dodacím listu,
v médiích, prostřednictvím obchodního zástupce nebo jiným vhodným způsobem) minimálně
pět dnů před jeho platností. Nový ceník je mezi účastníky této smlouvy platný v okamžiku
uvedeném v ceníku jako počátek jeho platnosti. V pochybnostech se má za to, že před
změnou cen byl kupujÍcÍmu ceník doručen.

3. prodávající eviduje a archivuje všechny své ceníky. Tato evidence je v případě sporu
směrodatným podkladem pro všechny účastníky této smlouvy.

4. prodávající vyúčtuje kupujíc%u cenu jednotlivé dodávky tak, že zboží uvedené v dodacím
listě ocení dle ceníku platného v den dodávky zboží.

5. Pro případ prodlení kupujÍcÍho se zaplacením zboží je prodávajícI oprávněn:
· požadovat na kupujícIm úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den

prodlení,
S odmítnout uzavření kupní smlouvy na základě objednávek kupujícího doručených

prodávajÍcÍmu po vzniku splatného dluhu, a to až do doby zaplacení dlužné částky
kupujíckn včetně úroků z prodlení.

6. Úhrada kupní ceny v hotovosti probíhá tak, že kupní cenu v penězích převezme smluvní řidič
prodávajÍcÍho oproti potvrzeni kopie Dodacího listu - Daňového dokladu svým podpisem.
zajišt'uje-li přepravu kupujÍcÍ, úhradu kupní ceny v hotovosti převezme zaměstnanec
distribučního centra v pokladně oproti potvrzení kopie Dodacího listu - Daňového dokladu.
Úhrada kupní ceny bezhotovostně (převodem z účtu) je řešena zvláštní dohodou.

7. Jednotkové ceny dle ceníku jsou považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné,
zahrnujÍcÍ cenu za dopravu do místa plnění a další náklady souvÍsejÍcÍ s dodávkou předmětu
plnění v této smlouvě výslovně neuvedených.
U zboží specifikovaného v Příloze č. 1 smlouvy náleží kupujíchnu u vybraného zboží sleva ze
základního ceníku, která je uvedena v Příloze č. 1 s tím, že při změně základního ceníku
zůstane procentuální výše slevy zachována.

8. KupujÍcÍ na základě této smlouvy zamýšlí odebrat zboží, jehož celková cena nepřekročí
299.900,- KČ bez DPH (slovy dvě stě devadesát devět tisíc devět set korun českých).
Sledování dodržení této hranice je odpovědnosti kupujÍcÍho.

9. KupujícI si vyhrazuje právo před předložením konkrétní dílčí objednávky ověřit u prodávajĹcÍho
aktuálni ceny zboží.

10. Cena dalšího nespecifikovaného zboží bude stanovena dle aktuálního ceníku
prodávajícího. V případě, že ceny budou pro kupujícího neakceptovatelné, není povinen zboží
u prodávajÍcÍho zakoupit.

11. V případě neakceptace nových cen bude toto prodávajícimu písemně oznámeno.
Smlouva tak končí dnem, který předchází dni avizovaného navýšení ceny.



ČI. lV.
Zařízení pro prodej a propagaci

1. KupujÍcÍ se zavazuje, že zboží bude skladováno, ukládáno, prezentováno a ošetřováno
výhradně v souladu s pokyny prodávajÍcÍho. Společným zájmem a cílem prodávajícího i
kupujícího je trvale zajišt'ovat pro spotřebitele maximální kvalitu prodávaného zboží, k jehož
naplňováni jsou oba účastnici povinni vynakládat veškeré úsilí.

2. KupujÍcÍ se zavazuje plnit nás|edující podmínky:

a) Pivo v balení KEG
EB Pivo skladovat v čistých a větraných prostorách, nejlépe s omyvatelnou podlahou se

stálou teplotou v rozmezí 5 - 10°C. Se sudy KEG manipulovat pouze přenášením,
v žádném případě nesmí být shazovány, kouleny, apod. Sudy KEG, které nejsou právě
opatřeny narážecí hlavou, opatřit hrdla těchto sudů víčkem.

@ Pro čepováni piva z KEG používat tlačné plyny (směsný plyn CO,-N2 nebo čistý CO2).
© zajistit provádění sanitace pivního vedení autorizovanou sanitační firmou 1 x 14 dní

s denním proplachem studenou pitnou vodou nebo 1 x 7 dní bez nutnosti denního
proplachu a o prováděných sanitacích vést evidenci v sanitační knize.

@ Pečovat o čistotu výčepního zařízeni a denně čistit pivní kohout (hubici pivního kohoutu).
@ Pivo čepovat do řádně vymytých sklenic (pro mytí používat mycí prostředky doporučené

prodávajícím) s označením odpcMdající značky čepovaného piva nebo sklenic bez
označení.

® jdeá|ní teplota světlého piva je 7 ("l- 1)°C ve sklenici v momentu senňrování spotřebiteli.

b) Pivo v balení láhve, plechovky a PET
Pivo skladovat čistých a větraných prostorách se stálou teplotou v rozmezí 5 - 15°C.

@ Skladovat pivo ve skladu bez přístupu světla ( láhve a PET).
3. Další podmínky a požadavky na skladování každého druhu zboží sdělí kupujíchnu specialista

rozvoje obchodu prodávajÍcÍho. v pochybnostech se má za to, že kupujicímu byly známy
skladovací podmínky pro daný druh zboží.

4. Zásadně platí, že jakékoli odchylky od výše uvedených povinností a podmínek jsou možné
pouze výjimečně a dočasně a rozhodně nesmí mít v žádném případě negativní vliv na kvalitu,
chuť' a charakter zboží nabízeného a prodávaného spotřebiteli.

5. Kupující je dále povinen:
viditelně označit výčepní kohouty odpovidajÍcÍ značkou čepovaného piva a 'toto
označení udržova't v čistotě a pro spotřebitele snadno vnímatelné podobě (platí pro
čepované pivo);
zajistit účinnou propagaci prodávaných piv v odbytových místech;
průběžně informovat prodávajÍcÍho o názorech spotřebitelů na kvalitu, chuť' a jiné
vlastnosti čepovaného piva.

6. Smluvní strany v případě po'třebv uzavřou smlouvy (nájemní nebo o výpůjčce) o umÍstění a
instalaci příslušných zařízení (výčepní, ch|adicí).

či. V.
Platební podmínky a faktura

1. Daňový doklad (faktura) bude zaslán v elek'tronické podobě kupujícímu nejpozději do 3 dnů
od data splnění dodávky na základě konkrétní dílčí objednávky. Přňohou každého daňového
dokladu bude soupis dodaného množství a druh předmětu smlouvy a ceny musí být uvedeny
včetně dopravy.

2. KupujÍcÍ zaplatí do 21 dnů po obdržení daňového dokladu od prodávajÍcÍho kupní cenu za
zboží odebrané na základě konkrétní dňčí objednávky, a to převodem na účet prodávajícího.



3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník. Na fakturách musí být uvedeno číslo této smlouvy.

4. Faktura bude zaslána e-mailem na adresu: a v předmětu e-mailu
bude uvedeno: Faktura - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina.

5. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, aniž by se dostal do prodlení s její
splatností, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními smlouvy, není
správně označena, neobsahuje některou z dohodnutých ná|ežjtostí, či pokud ve faktuře chybí
některá jiná náležitost dohodnutá touto smlouvou.

6. Daňový doklad se považuje za proplacený okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajícího.

7. Jestliže je prodávajÍcÍ dle zveřejnění správcem daně v registru plátců ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je kupující oprávněn provést zajišt'ovací
úhradu DPH na účet přís|ušného finančního úřadu a uhradit prodávajícímu pouze základ
daně, tento postup je považován za splnění závazku kupujÍcÍho.

8. Zálohu na zboží kupujÍcÍ neposkytuje.

Cl vi.
Dodací podmínky

1, Přesné množství zboží bude specifikováno v konkrétních dňčích objednávkách, které je
oprávněn podepisovat pověřený pracovník kupujÍcÍho (dále jen ,,pověřený pracovník"), kterým
je nebo pracovník, kterého určí vedoucí Odboru spřávY
majetku Krajského ředitelství policie kraje Vysočina. Dovoz zboží do Úž Mánes ve Svratce je
v pracovní dny, a to do 5 pracovních dnů od objednání.

2. KupujÍcÍ je povinen zajistit na všech svých provozovnách veškeré podmínky pro řádnou a
bezpečnou skládku objednaného zboží (a to dle příslušné aktuálně platné normy ČSN
upravujÍcÍ danou oblast - v době podpisu této smlouvy ČSN 527005). Nelze-li zboží složit
z vozidla pro nedostatek podmínek skládky na straně kupujÍcÍho, má se zato, že kupující ruší
svou objednávku zboží. Kupujícímu vzniká povinnost uhradit prodávajichnu jízdné za marný
dovoz zboží. jízdné vyúčtuje prodávající kupujícímu daňovým dokladem, a to v cenách
obvyklých pro přepravní služby v daném místě a čase.

3. Kupující je povinen zajistit na provozovně, kam má být zboží dodáno, přítomnost svého
zástupce oprávněného k převzetí objednaného zboží v den dodávky. V případě nepřítomnosti
oprávněného zástupce kupujÍcÍho na provozovně, kam má být zboží dodáno nebo v případě,
když kupujÍcÍ nemá hotovost na zaplacení, se má zato, že kupujÍcÍ ruší svou objednávku
zboží. Kupujíchnu vzniká povinnost uhradit prodávajícknu jízdné za marný dovoz zboží.
Jízdné vyúčtuje prodávajÍcÍ kupujícímu daňovým dokladem, a to v cenách obvyklých pro
přepravní služby v daném místě a čase.

4. ProdávajÍcÍ má splněnu svou povinnost dodat objednané zboží kupujíchnu předáním zboží
oprávněnému zástupci kupujÍcÍho. zajišt'uje-li přepravu kupujÍcÍ, je povinnost splněná
předáním zboží kupujicknu ve skladu prodávajícího. Převzít zboží za kupujícího je oprávněna
osoba uvedená v této smlouvě nebo jiná osoba, která byla k tomu pověřena kupujÍcÍm; tato
osoba potvrdí převzetí zboží na dodacím listu tak, že k otisku razítka kupujícího (není-li
k dispozici, pak k nadepsané obchodní firmě/jménu a příjmení kupujÍcÍho) připojí své jméno,
příjmení, podpis a číslo občanského průkazu. ProdávajÍcÍ není povinen ověřovat u kupujÍcÍho,
zda osoba přebirajĹcÍ v provozovně kupujĹcÍho zboží za uvedených podmínek je k tomu
skutečně oprávněna.

5. Předáním objednaného zboží kupujíchnu přechází na kupujícího vlastnické právo ke zboží a
s ním i nebezpečí ztráty, poškození nebo zničení zboží.



6. Dokladem o předání zboží kupujíchnu je dodací list potvrzený oprávněným zástupcem
kupujícího. KupujícI je povinen překontrolovat množství dodaného zboží a v případě
nesrovnalostí či zjevné vady obalu není povinen toto zboží převzít.

7. prodávajícI se zavazuje dodat kupujícímu zboží ve sjednané době, množství a provedení
v souladu s objednávkou a touto smlouvou; to neplatí, je-li kupujÍcÍ vůči prodávajícímu
v prodlení s úhradou kupní ceny za některou z předchozích dodávek a současně potvrzuje,
že všechny dodávané zboží bude splňovat veškeré požadavky obecně závazných právních
předpisů, které se na zboží vztahují.

8. Kupující je povinen umožnit prodávajícímu dodání zboží dle Či. jj. této smlouvy, a to zejména
zpřístupněním místa dodávky a potvrzením daňového dokladu (dodacího listu) a zaplatit kupní
cenu určenou dle ČI. ill. této smlouvy, a to ve lhůtě uvedené v ČI. V. této smlouvy.

či. VIl.
Záruční podmínky

1. Prodávající poskytuje záruku za jakost svého zboží v rozsahu ČSN 566635, popř. po dobu
uvedenou na obalu výrobku. v případě, že kupující v záruční době zjistí u dodaného zboží
vady jakosti, má právo takové zboží u prodávajÍcÍho reklamovat a to za dále stanovených
podmínek

2. Prodávající odpovídá za chybějící či poškozené zboží pouze v případě, bude-li tato vada
uplatněna při převzetí zboží, a to zápisem do dodacího listu, a potvrzena podpisem
prodávajícího/dopravce.

3. Vady jakosti zboží nebo poškozených obalů, které nebyly zjevné při přejímce zboží, je nutno
uplatnit u prodávajÍcÍho nejpozději do 48 hodin od zjištění vady kupujícím, a to bud' písemně,
nebo telefonicky u přjs|ušného obchodního zástupce nebo na zákaznické lince prodávajicího.

4. Každé hlášení o reklamaci (příp. reklamační list) musí obsahovat tyto údaje:
a) datum dodávky,
b) číslo objednávky, popř. dodacího listu,
C) druh piva,
d) reklamovaný objem,
e) balení,
f) číslo sudu (u reklamace na sudové pivo),
g) přesná adresa kupujÍcÍho, odběratelské číslo, a popř. telefon,
h) důvod reklamace,
i) datum minimální trvanlivosti.

5. Reklamace uplatněná po uplynuti záruční doby nebude prodávajícím uznána jako oprávněná.
6. Jednou z podmínek pro uznání reklamace sudového piva je, aby sud měl v době prověřování

reklamace nejméně 80% původního obsahu.
7. prodávající je povinen do 15 dnů ode dne doručení reklamačního listu písemně sdělit

kupujícímu, zda reklamaci uznává. V případě uznané reklamace provede prodávajÍcÍ do 30
dnů vyúčtování ve prospěch kupujÍcÍho formou dobropisu.

ČI. VIII.
Reklamace

1, Nároky z vad se vyřizují dle volby kupujÍcÍho v souladu s ust. §§ 2106 - 2012 občanského
zákoníku. ProdávajÍcÍ ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu minimální trvanlivosti
vyznačené na obalu zboží, přičemž prodávajícI je povinen současně dodržet podmínky
stanovené zákonem č. 110/1997 Sb., o potravinách a tabákových výrobcích, ve znění
pozdějších předpisů.



ČI. lX.
Přechod vlastnického práva

1. Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na k(jpujÍcÍho předáním zboží způsobem
uvedeným v ČI. V!. této smlouvy.

2. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.

ČI. X.
Sankce

1. V případě neuhrazeni daňového dokladu kupujícím v termínu uvedeném ve smlouvě má
prodávající právo na úroky z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené ceny zboží včetně DPH
za každý i započatý den prodlení.

2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce
převyšujÍcÍ zaplacenou smluvní pokutu.

3. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů od data doručeni písemné
výzvy k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený
v písemné výzvě.

ČI. xi.
Odpovědnost za škodu

1. prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plnění ze smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem.

2. ProdávajÍcÍ odpovídá vůči kupujÍcÍmu za plnění svých smluvních závazků pouze a výlučně
v rozsahu uvedeném ve smlouvě.

ČI. XII.
Postoupení práv

1. KupujÍcÍ není oprávněn převést nebo postoupit svá práva nebo závazky ze smlouvy nebo
jejich část na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu prodávajÍcÍho.

ČI. Xlll.
Odstoupení od smlouvy

1. ProdávajÍcÍ a kupujÍcÍ jsou oprávněni odstoupit od smlouvy při podstatném porušení smlouvy,
a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10 dnů od podstatného
porušeni povinností.

2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujÍcÍ smlouvu věděla nebo
mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém plnění
smlouvy.

3. Za podstatné porušení smlouvy se považuje:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží delším jak 5 pracovních dnů a kupující se přitom
na tomto prodlení nijak nepodňel. Za prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží se považuje
opakované nedodání zboží ve stanoveném 'termínu,

b) kupující nesplní své finanční závazky vůči prodávajÍcÍmu a nebude schopen poskytnout
takové záruky, že je splní v náhradním termínu,

c) prodávajÍcÍ může také odstoupit od smlouvy, jestliže kupujÍcÍ neposkytne nutné protiplnění,
a tím způsobí neschopnost provést určitý úkon. Odstoupení je však přípustné teprve tehdy,
když prodávajÍcÍ dohodl s kupujícím písemně novou přiměřenou lhůtu ke splnění závazku,
a ta neúspěšně uplynula,



d) pokud se prodávajÍcÍ strana stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. XIV.
Následky ukončení

1. V případě vypovězení této smlouvy je kupujÍcÍ povinen neprodleně a bez dalšího upozornění
vrátit veškerá zařIzenI, která mu byla pronajata nebo zapůjčena na základě zvlášť' uzavřených
smluv, a to nejpozději do 28 dnů po doručení výpovědi, pokud na základě výpovědi zvlášť'
uzavřených smluv není povinen zařIzení vrátit dříve.

2. Prodávající nemá žádnou povinnost odkupovat od kupujÍcÍho zboží ani jiné předměty.

ČI. XV.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva je uzavřena na domu určitou do doby, kdy celková kupní cena za zboží
odebrané na základě konkrétních dňčích objednávek nedosáhne částky 299.900 KČ bez DPH,
nejpozději do 31. 12. 2024.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží kupující a
jeden stejnopis prodávající.

4. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných dodatků oboustranně potvrzených
smluvními stranami, pokud v této smlouvě není stanoveno jinak.

5. K zániku smlouvy může dojít:
a) dohodou smluvních stran,
b) odstoupením jednou ze smluvních stran,
C) uplynutím doby, na kterou byla uzavřena,
d) výpovědí jednou ze smluvních stran bez udání důvodu. výpovědní

začíná plynout 1. den měsíce nás|edujÍcÍho po jejím doručení druhé
e) vyčerpáním finanční částky uvedené ve smlouvě ČI. Ill. odst. 3. této

lhůta činí 1 měsíc a
smluvní straně,
smlouvy.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavřeni smlouvy rozhodujÍcÍ.

7. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řIdí se právni vztahy z ni vyp|ývajÍcÍ právním
řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.

8. Strany vyslovují souhlas se zveřejněním (případně jiným zpřístupněnhn) této smlouvy, jakož
i dalších skutečnosti souvisejÍcÍch se smluvním vztahem založeným touto smlouvou, a to jak
v režimu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tak případně podle jiných
předpisů.

9. Tato smlouva podléhá uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). K uveřejnění v registru smluv zašle smlouvu kupujÍcÍ. Strany prohlašují, že smlouva
neobsahuje žádné skutečnosti, které by nebylo možno poskytnout jako utajované informace
nebo obchodní tajemství, a v důsledku toho by se neuveřejňovaly podle zákona o registru
smluv.

10. Příloha: Cenová nabídka ze dne 11. 6. 2021
V Jihl V Plzni dne

za
brig Tomáš Rálek

ř vedoucí oblasti ON Trade VP & Jihlava

l"e=:;:. . '",.-j~:"í
K7c.,c '/j"á ""\
587 ,í::,:... 2'327



" " "

" j': t"" Z,; '
,:,

*.'
i!?:,%:jj'"' " tii: ' ,y" '}j šn r pj
4ú ' K:É ,,S

Fenik platný od 1L 6. 2021

plzeňský Prazdroj, a. s.
U Prazdroje 64/7, 301 00 Plzeň

r '

js!!ě

5% . " ·.qr
.

l;;' íl

" ůbó'

ngsw® i,

číslo . . . cena* cena za bdení
v "robku nazev výrobku bašem bez dph vc. dph bez dph vc. dph

89411 Pi/sner Urquell, světlý ležák 20 ks l o, 5 l láhve 23,88 28,90 477,69 ==
89417 Pikner Urquell, světlý ležák 24 ks l 0,33 l láhve 19, 75 23,90 474,05 573,60
89425 Pi/sner Urquell, světlý ležák 6 ks /0,33 l láhve 4 koš. 21,90 26,50 525,62 636,00
93321 Pi/sner Urquell, světlý ležák 8 lahví l o, 5 l mu/tipack 25,21 30,50 201,65 244,00
89448 Pi/sner Urquell, světlý ležák " 24 ks l 0,5 l plech " 26,36 31,Š!O 632,73 765,60
89446 Pi/sner Urquell, světlý ležák 24 ks l 0,33 /p/ech. 22,23 26,9(1' 533,55 645,60
89392 Pi/sner Urquell, světlý ležák KEG 15 l 22,23 26,90 666,94 807,00
89395 Pi}sner Urquell, světlý ležák KEG 30/ 21,82 26,40 1309,09 1584,00
89398 Pi,"ner Urquell, světlý ležák KEG 50/ 21,40 25,90 2140,50 2590,00
89384 Pi sner Ur ue//, světl ' ležák cisterna 21,40 25, 90 _. """ ._._---"""

' 89560 Exce/ent 11, světlý ležák 20 ks l O, 5 l láhve 13,97 16,90 279,34 338,00

89568 Exce/ent 11, světlý ležák 8 lahv// O, 5 l mu/tipack . 14, 77 17,88 118,18 143,00
89572 Exce/ent 11, světlý ležák 2cj ks l O, 5 l plech 15,62 18,90 374,88 453,60"

. ..~89557 Exce/ent 11, světlý ležák KEG 30 l 14,30 17,30 857,85 1038,00
89559 Exce/ent 11, světl' ležák KEG 50 l 13,88 16,80 1388,43 1680,00
89503 Gambrinus On'ginál 10, světlé výčepní pivo 20 ks /0,5 //áhve 11,49 13,90 229, 75 278,00
91604 Gambrinus Patron 12, světlý ležák 20 ks l 0,5 l láhve 15,62 18,90 312,40 378,00
89533 Gambrinus Dty, světlé výčepní pivo 20 ks /0,5 l láhve 11,49 13,90 229,75 278,00
89509 Ga/nbn'nus On'ginál 10, světlé výčepní pivo 8 lahv// O, 5 l mu/tipack 12,91 15,63 103,31 125,00
89515 Gambrinus On'ginál 10, světlé výčepní pivo 24 ks l O, 5 l plech. 14,79 17,90 355,04 429,60
89513 Gambn'nus On'ginál 10, světlé výčepní pivo 24 ks l 0,33 l plech. 13,97 16,90 335,21 405,60
92205 Gambrinus Patron 12, světlý ležák 24 ks l Q 5 l plech. 17,27 20,90 414,55 501,60
89547 Gambíinus Nepasterizovaná 10, světlé výčepní pivo KEG 30 l " 12,89 15,60 773,,56 936,00
89549 Gambninus Nepasterizovaná 10, světlé výčepní pivo keg 50 l 12,48 15,10 1247,93 1510,00
95241 Gambrinus Nepasterizovaná 11, světlý ležák KEG 15 l 15,12 18,30 453,72 549,00
93150 Gambh'nus Nepasterizovaná 11, světlý ležák KEG 30 l 14,30 17,30 857,85 1038,00
93151 Gambrinus Nepasten'zovaná 11, světlý ležák KEG 50 l 13,88 16,80 1388,43 1680,00
89538 Gambrinus Nepasteňzovaná 12, světlý ležák KEG 301 15, 70 19,00 942,15 1140,00
89539 Gambrinus Nepasten"zovaná 12, světlý ležák KEG 501 15,29 18,50 1528,93 1850,00
89541 Gambrinus Nepasterizovaná 10, světlé výčepní pivo cisterna 12,48 15,10 _~---"""""""
93609 Gambrinus Nepasterizovaná 11, světlý ležák cisterna 13,88 16,80
90577 Gambrinus Ne asteňzovaná 12, světl" ležák cisterna 15,29 18, 50 """ _""

'. . ·92145 Radegast Rázná 10, světlé výčepní pivo 20 l O, 5 //áhve 11,49 13,90 229,75 278,00
93839 Radegast Ratar, světlé výčepní pivo 20 l 0,5 l láhve 15, 62 18,90 312,40 378,00
89769 Radegast Ryze Hořká 12, světlý ležák 20 /0,5 //áhve 15, 62 18,90 312,40 378,00
92146 Radegast Rázná 10, světlé výčepní pivo 8 lahvi l O, 5 /mu/tipack 12,91 15,63 103,31 125,00
92161 Radegast Rázná IQ světlé výčepní pivo 24 l O. 5 l plech. " 14,79 17,90 355,04 429,60
89772 Radegast Ryze Hořká 12, světlý ležák 24 l o, 5 l plech. 17,27 20,90 414,55 501,60
94365 Radegast Rataŕ světlé výčepní pivo 24 /0, 5 /p/ech. 17,27 20,90 414,55 501,69
92142 Radegast Rázná IQ světlé výčepní pivo keg 30 l 12,89 15,60 773,55 936,00
92141 Radegast Rázná IQ světlé výčepní pivo keg 50/ 12,48 15,10 1247,93 1510,00
89764 Radegast Ryze Hořká 12, světlý ležák KEG 15/ 16,20 19,60 485,95 588,00
89765 Radegast Ryze Hořká 12, světlý ležák KEG 30 l 15, 79 19,10 947,11 1146,00
89767 Radegast Ryze Hořká 12, světlý ležák KEG 50 l 15,37 18,60 1537,19 1860,00
94050 Radegast Ratar, světlé výčepní pivo KEG 30 l 15, 79 19,10 947,11 1146,00
92166 Radegast Rázná 10, světlé výčepní pivo cisterna 12,48 15,10 '

. 89759 Rade ast R e Hořká 12, světl" ležák cisterna , 15,37 18,60 " __"
92979 Kingswood, cider 12 ks l 0,4 l nevratná láhev" ' 19,75 23,90 237,02 286,80
94532 Kingswood, cider 24 ks l 0,33 l plech. 17,27 20,90 414,55 501,60
94969 Kingswood Dry, cider 24 ks l 0,33 l plech. 17,27 20,90 414,55 501,60

-.

L
"""" i'

" "0

cÝ|,PER

94533 K/ngswood Sweet Rosě, cider 24 ks l 0,33 l plech. 17,27 20,90 414,55 501,60
93667 Kingswood, cider KEG 15,3 l 16,28* 19,70* 622,73 753,50
93681 Kin swood, cider KEG 30/ 15,62* 18,90* 1171,49 141Z,50

''92195 Frisco Jablko a citrón, cider 12 ks l 0,33 l nevratná láhev 16,45 19,90 197,36 238,80
92196 Frisco Anaľ7as a lemongrass, cider 12 ks l 0,33 l nevratná láhev 16,45 19,90 197,36 238,80
92198 Frisco Brusinka, cider 12 ks l 0,33 lnevratná láhev 16,45 19,90 197,36 238,80
92199 Frisco Lesní ovoce, cider 12 ks /0,33lnevratná láhev 16,45 19,90 197,36 238,80
94332 Fn'sco /Wo/i'to, cider 12 ks l 0,33 lnevratná láhev 16,45 19,90 197,36 238,80
94334 Fňsco Bellini, cider 12 ks l 0,33 lnevratná láhev 16,45 19,90 197,36 238,80
95158 Frisco Strawbeny daiquiri, cider 12 ks l 0,33 l nevratná láhev 16,45 19,90 197,36 238,80
93602 Fňsco Spritz, cider 12 ks l O, 33 l nevratná láhev 16,45 19,90 197,36 238,80
94252 Fňsco jablko a citrón, cider 24 ks l 0,33 l plech. 16,45 19,90 394,71 477,60
94253 Frisco Brusinka, cider 24 ks /0,33 l plech. 16,45 19,90 394,71 477,60
94=_£==2'e! ""d"' 24 ks /0,33 l lech. 16,45 19 90 394,71 477,60
95317 Viper limetka, hard seltzer 12 ks l O, 33 l nevratná láhev 20,58 24,90 246,94 298,80
95318 Viper brusinka, hard seltzer 12 ks l 0,33 l nevratná láhev 20,58 24,90 246,94 298,80
94984 Viper limetka, hard seltzer " 12 ks /0,33 l plech. 20,58 24,90 246,94 298,80 "
§)5203 Vi ér brusinka, hard seltzer 12 ks l Q 33 l lech. 20,58 24,90 246,94 298,80

r---' ~MEv

Strana 1 l 2



)')""1 At!ijg):¥l ĹĹf )
'"k* ·"- 'is Y. Š,*"

Ceník platný od 1L 2021

plzeňský Prazdroj,
U prazdroje 64/7, 301 00 Plzeň

číslo . , cena* cena za bdení
. nazev výrobku bdení bez - -výrobku dph vc. DPH bez DPH vc. DPH

94567 velkopopovický Kozel 10, světlé výčepní pivo 20 ks l Q 5 //áhve 12,31 14,90 246,28 298,00
94658 velkopopovický Kozel 11, světlý ležák 20 ks l O, 5 l láhve 13,97 16,90 279,34 338,00
91249 Ve/kopopovickÝ Kozel Řezaný 11, řezaný ležák 20 ks l O, 5 l láhve 13,97 16,90 279,34 338,00
93055 Kozel Mistrův ležák, světlý ležák 20 ks l O, 5 l láhve 15,62 18,90 312,40 378,00
95244 Kozel Mistrův Tmavý s čokoládovými slady,. tmavý ležák 20 ks l O, 5 l láhve 17,27 20,90 345,45 418,00
95245 Kozel Mistrův Pšeničný, pšeničné pivo 20 ks l O, 5 //áhve 17,27 20,90 345,45 418,00

' 94566 velkopopovický Kozel 10, světlé vYčepnl pivo 8 lahvi l o, 5 l mu/tipack 13,33 16,13 106,61 129,00
94656 velkopopovický Kozel 11, světlý ležák _ _ 8 /ahv// 0,5 l mu/tipack 14,88 18,00 119,01 144,00
94565 velkopopovický Kozel 10, světlé výčepní pivo 24 ks l o, 5 /p/ech. 15,62 18,90 374,88 453,60

dĽ 94654 velkopopovický Kozel 11, světlý ležák
93719 Kozel Mistrův ležák, světlý ležák
94653 velkopopovický Kozel světlý, světlé výčepní pivo
94568 velkopopovický Kozel 10, světlé výčephl pivo
94569 velkopopovický Kozel 10, světlé
95242 velkopopovický Kozel 11, světlý
94665 velkopopovický Kozel 11, světlý
94667 ve/kopópovický Kozel 11, světlý
93070 Kozel Mistrův ležák, světlý ležák
93069 Kozel Mistrův ležák, světlý ležák

výčepní pivo
ležák
ležák
ležák

89886 velkopopovický Kozel 11, světlý ležák

24 ks l 0,5 l plech.
24 ks l o, 5 /plec/í.
6 ks l 1, 5 l PET
KEG 30/
KEG 50/
KEG 15/
KEG 30 l
KEG 50/
KEG 30/
KEG 501
cisterna

16,45 19,90 394,71 477,60
17,27 20,90 414,55 501,60
42,07 50,90 252,40 305,40
11,65 14,10 699,17 846,00
11,24 13,60 1123,97 1360,00
14,22 17,20 426,45 516,00
13,39 16,20 803,31 972,00
12,98 15,70 1297,52 1570,00
15,37 18,60 922,31 1116,00
14,96 18,10 1495,87 1810,00
12,98, 15, 70 ,,~---"""""

89877 velkopopovický Kozel Černý, tmavé výčepní pivo 20 ks l 0,5 l/áhve 13,97 16,90 279,34 338,00
89880 velkopopovický Kozel Černý, tmavé výčepní pivo 24 ks l 0,5 l plech. 16,45 19,90 394,71 477,60
89870 velkopopovický Kozel Černý, tmavé výčepní pivo KEG 15 l 14,13 17,10 423,97 513,00
89872 Veľko o ovick" Kozel Černý, tmavé v'če ní Ivo KEG 30/ 13, 72 16,60 823,14 996,00
91465 Bire/l světlé nealkoholické pivo 20 ks l O, 5 l láhve 13,83 15,90 276,52 318,00
91438 Bire//, světlé nealkoholické pivo 24 ks l 0,33 l láhve 12,09 13,90 290,09 333,60
91503 Bire// polotmavý, polotmavé nealkoholické pivo 20 ks l O, 5 l láhve 13,83 15,90 276,52 318,00
91436 Bire// polotmavý, polotmavé nealkoholické pivo 24 ks l O, 33 l láhve 12,09 13,90 290,09 333,60
92139 Bire// zelený ječmen, světlé neálk. ochucené pivo 20 ks l 0,5 l láhve 13,83 15,90 276,52 318,00
93071 Birell Bezlepkový, nealkoholické pivo 20 ks l O, 5 l láhve 14, 70 16,90 293,91 338,00
94855 Bire// sty/u IPA, nealkoholické pivo 20 ks l 0,5 l láhve 16,44 18,90 328,70 378,00
95015 Bire/l Za studena chmelený. nealkoholické pivo 20 ks l 0,5 l láhve 16,44 18,90 328,70 378,00
94058 Bire// Pon7e/o & Grep, /n/chaný nápoj z neálk. piva
93322 Bire/l světlé nealkoholické pivo
93105 Birell, světlé nealkoholické pivo
94265 Bire/l světlé nealkoholické pivo
93102 Bire/l polotmavý, polotmavé nealkoholické pivo
92187 Birell Zelený ječmen; světlé neálk. ochucené pivo

- ;-a'sť 91543 Birell polotmavý - Cit On, míchaný nápoj z nea/k. polotmavého
aj" piva s př/chut/ citrónu

" " : " 93112 Bire// Pome/o & Grep, míchaný nápoj z nealk. piva
ú.: "

94772 Bire/l Limetka & Malina, míchaný nápoj z neálk. piva
93598 Birell Hrozno, míchaný nápoj z neálk. piva
94062 Birell Červený pomeranč, míchaný nápoj z nealk. piva
94063 Cola od Bire//u, míchaný nápoj z neálk. piva
94115 Bezovka od Bire//u, míchaný nápoj z nea/k. piva

24 ks l O, 33 l láhve
8 lahvi l O, 5 l multipack
24 ks /0,5 /p/ech.
24 ks l 0,33 l plech.
24 ks l q 5 l plech.
24 ks /0,5 l plech.

24 ks /0,5 l plech.

24 ks l 0,5 l plech.
24 ks l 0,5 l plech.
24 ks /0,5 l plech.
24 ks l O, 5 l plech.
24 ks l q 5 l plech.
24 ks l 0,5 l plech.

94158 Citronáda od Bire//u, míchaný nápoj z neálk. piva 24 ks l 0,5 l plech.
94172 Ledový čql s broskvi od Birel/u, m/'chaľ7ý nápoj z nea/k. piva 24 ks l 0,5 l plech.
89720 Birell, světlé nealkoholické pivo KEG 15 l
89724 Birell, světlé nealkoholické pivo KEG 30 l
93420 Bire// Pomělo 8, Grep, míchaný nápoj z neálk piva KEG 15 l
93689 Birell Pomělo & Grep, míchaný nápoj z neálk. piva KEG 301

11,74 13,50
14,67 16,88
17,30 19,90
15,57 17,90
17,30 19,90
17,30 19,90

17,30 19,90

17,30 19,90
17,30 19,90
17,30 19,90
17,30 19,90
17,30 19,90
17,30 19,90
17,30 19,90
17,30 19,90
13,57 15,60
13,13 15,10
14,52 16,70
14,09 16,20

281,74 324,00
117,39 135,00
415,30 477,60
373,57 429,60
415,30 477,60
415,30 477,60

415,30 477,60

415,30 477,60
415,30 477,60
415,30 477,60
415,30 477,60
415,30 477,60
415,30 477,60
415,30 477,60
415,30 477,60
406,96 468,00
787,83 906,00
435,65 501,00
845,22 972,00

l" ,fľt .

·"":s'";yi
.. Ň'X' =: " l

93959 Bire// Pomělo & Grep, míchaný nápoj z nea/k. piva KEG 50 l 13,65 15,70 1365,22 1570,00
' '

91960 Master Tmavý 18, tmavé speciální pivo KEG 151 17,45* 21,12" 654,55 792,00

91959 Master Polotmavý 13, po/otn7avé speciální pivo KEG 15 l 17,45* 21,12" 654,55 792,00

92127 Primus, světlé výčepní pivo 6 ks l 2 l pet 35,46 42,90 212,73 257,40
92128 Primus, světlé výče ni Ivo 20 ks /0,5 //áhve 8,18 9,90 163,64 198,00

' -
89581 Klasik, světlé výčepní pivo 20 ks /0,5 //áhve 7,36 8,90 147,11 178,00

d L t

93691 SW/ST Cola, nealkoholický nápoj KEG 50 l 6,17 7,10 617,39 710,00
93690 SW/ST Malina, nea/koholick' ná o' KEG 50/ 6,17 7,ig ==L~=Lo .m

Zálohy na oba/V
láhve ' 1 ks l 3 KČ

přepravky 1 ks l 100 Kč
KEG 15 l, 30 l, 50 l 1 ks l 1 DOC' Kč

pa/eý 1 ks l 250 Kč
* cena.' láhev, plech, PET- cena za If kus; KEG Master a Kingswood - cena za Q 4 l; KEG,' cisterna ostatní značky - cena za 0,5 l

DPH.' Bire/l a SW/ST- 15 %; ostatní značky - 21 %
Na faktuře bude uvedena cena za balení cena za jednotku je pouze orientační přepočet.
O dostupnosti novinek bude PPAS informovat.

Strana 2 l 2


